
Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2, në lidhje me nenin 59 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale 

(“Fletorja zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 dhe 85/22), nenit 58 paragrafi 

1 pika 44, në lidhje me nenin 113 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fletorja zyrtare e Malit të Zi – 
dispozitat komunale”, nr. 48/19 dhe 5/24), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur 

më 28.10.2024., solli 

 

 

VENDIMIN 
për vërtetimin e Vendimit të Kryetarit të Komunës nr. 01-040/24-1142   të datës 01.08.2024 

 
 

Neni 1 
 

Vërtetohet Vendimi i Kryetarit të Komunës nr. 01-040/24-1142 i datës 01.08.2024 për plotësimin e 

Vendimit për orar pune. 

 

Neni 2 
 
Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është edhe Vendimi i Kryetarit të Komunës nga neni 1. 

 

Neni 3 
 

Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Fletoren zyrtare të Malit të Zi – 
dispozitat komunale”. 
 

 

                                          KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

  

Numër:  02-016/24-485/6                                                         KRYETARJA 
Ulqin, 28.10.2024                                                                     Ivana Popović, d.v. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pika 2 e ne lidhje me nenin 59 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fletorja 

zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 dhe 85/22), nenit 58 paragrafi 1 pika 44 të 

Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fletorja zyrtare e Malit të Zi – Reguloret  komunale”, nr. 48/19 dhe 5/24), 

Kryetari i Komunës së Ulqinit, më 01.08.2024. solli 

 

 

VENDIMIN 
për plotësimin e Vendimit për orar pune  

 

Neni 1. 

 

Në Vendimin për orar pune (“FL MZ – Regulloret komunale”, nr. 28/19) në nenin 25 paragrafi 1 

shtohet paragrafi i ri që thotë: “organet kompetente jashtëzaonisht mund të aprovojnë orarin e punës 

më gjat se e caktuar me zgjatje deri në 1 orë (më së shumti deri në 03:00) për objekte që ofrojnë 

shërbime gastronomike haje dhe pije, në të cilat nuk emitohet muzik përmes autoparlantave elektrike 

dhe të cilat nuk ndodhen në njesi banuese”. 
Objektet nga paragrafi i më parshëm mund të shfrytëzojn të drejtën nga paragrafi 2 i këti neni në 

periudhë prej hyrjes në fuqi të këti Vendimi dhe deri me 30. Shtator të vitit 2024. 

 

Neni 2. 

 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e publikimit në “ Fletoren zyrtare – Regulloret komunale”. 
 

 

 

Nr: 01 - 040/24-1142/1                                                             KRYETARI I KOMUNËS,                               
Ulcinj, 01.08.2024                                                                      Genci Nimanbegu, d.v. 

 

 


